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AkkymynatopHasa 6atapes EverExceed SPL40

EverExceed SPL - HUKeNb-KagMNEBbIe
ynbTpamanoobcnyxmBaemble AKKYMYNATOPHbIE
B6aTapen oNa NPOLOSIKUTESNbHBIX Pa3psLoB.

Bnarogaps  cneuvanbHOMY  pPeKOMOWHaLMWOHHOMY
KfanaHy NpakTu4eckn He TpebyroT 06Cny)XMBaHUSA U
MOryT paccMaTpuBaTbCS Kak 3aMeHa
repMeTusnpoBaHHbIX BaTapen.

TexHn4YecKne xapakTepucTuku

Hanps>xkeHue, B
EmMKoCTb, A4

OnnHa, MM

LWnpnHa, mm

BbicoTa, MM

Bec, kr

Twn 6opHoOB

Cpok cnyx6bl, net
O6beM anekTponnTa, N
DJIEKTPO-XNM. CUCTeMa
TexHonornsa

Tun

1,2

40

70,0

135,0

245,0

3,0

M10

20

0,8
Hukenb-KkagMuesbli
CLASSIC - XX1UaKun anekTponuT

YnbTpamManoobcnyXmBaemblin

Ha cTpaHuuy npoaykTa...
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Pa3psap NOCTOAHHLIM TOKOM (A)

B/an 1c 5c 30c im 5M i10mMm 15mM 20m 30M 14 24 34 5y 84 104

1,00 758 67,2 593 559 486 457 42,8 408 38,2 31,8 18,7 13,0 8,0 5,08 4,08
1,05 66,3 606 53,6 498 424 39,2 37,5 359 336 271 18,2 12,8 7,92 5,04 4,04
1,10 53,7 49,1 45,1 40,3 380 32,7 30,0 27,7 229 16,7 13,7 10,3 7,13 4,87 4,03
1,14 53,6 49,4 453 424 37,1 33,7 31,5 29,4 279 23,7 17,3 12,4 7.8 5,0 4,0

Cycle Life Depth of Discharge at +20°C ( 68°F )
Based On IEC 62259
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